
733949-2024 Page 1/10

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 733949-2024 - Kilpailu

Ranska – Sähkökoneet, -kojeet, -laitteet ja -kulutustarvikkeet; valaistus – Fournitures de 
matériels électriques et d'automatismes pour les sites du SIAAP
OJ S 234/2024 02/12/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä - Ilmoituksen 
muutos
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: SIAAP
Sähköposti: marchesiaap@siaap.fr
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Ympäristönsuojelu

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Fournitures de matériels électriques et d'automatismes pour les sites du SIAAP
Kuvaus: Il s'agit d'un accord cadre à bon de commande mono attributaire pour : Fournitures 
de matériels électriques et d'automatismes pour les installations du SIAAP . Matériels 
électriques : boites de dérivation, coffrets, armoires et accessoires, prises de courant, 
connecteurs et accessoires, conduits, gaines, goulottes de câblage, équipements de 
protection liés au risque électrique, câblage, articles divers : chemins de câbles, circuits de 
terre, appareil de contrôle et mesure BT. Matériels d'automatismes : contrôle commande, 
automatisme, capteurs et actionneurs, électronique de régulation, protection des circuits, 
signalisation, articles divers : PC et Ecrans Industriels, systèmes d'E/S. Lot n°01 - Fournitures 
de matériels électriques Lot n°02 - Fournitures de matériels d'automatismes
Menettelytunniste: 47f5f989-529a-45a8-b875-c6b5b1990a0b
Sisäinen tunniste: 21S0200
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 31000000 Sähkökoneet, -kojeet, -laitteet ja -kulutustarvikkeet; 
valaistus

, , Lisäluokitus (cpv): 31600000 Sähkölaitteet ja -kojeet 31681410 Sähkötarvikkeet 31730000 
Sähkötekniset laitteet

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 10 810 500,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 2
Sopimuksen ehdot: 

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/733949-2024
mailto:marchesiaap@siaap.fr


733949-2024 Page 2/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Erien enimmäismäärä, joista voidaan tehdä hankintasopimus yhden tarjoajan kanssa: 2

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Se référer aux documents de la consultation

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Fournitures de matériels électriques
Kuvaus: Boites de dérivation, coffrets, armoires et accessoires, prises de courant, connecteurs 
et accessoires, conduits, gaines, goulottes de câblage, équipements de protection liés au 
risque électrique, câblage, articles divers : chemins de câbles, circuits de terre, appareil de 
contrôle et mesure BT.
Sisäinen tunniste: 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 31000000 
Sähkökoneet, -kojeet, -laitteet ja -kulutustarvikkeet; valaistus

, , Lisäluokitus (cpv): 31600000 Sähkölaitteet ja -kojeet 31681410 Sähkötarvikkeet 31730000 
Sähkötekniset laitteet

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Paris (FR101)
Maa: Ranska
Lisätiedot: Lieu principal d'exécution : MULTI-SITES (Ile de France)

Arvioitu kesto
Kesto: 12 Kuukaudet

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 3
Ostaja varaa itselleen oikeuden lisähankintoihin toimeksisaajalta tässä kuvatulla tavalla: Ce 
marché peut faire l'objet d'une reconduction : OUI Description des modalités ou du calendrier 
des reconductions : Reconduction tacite Nombre de reconductions éventuelles : 3 Calendrier 
prévisionnel des marchés ultérieurs : 12 Mois (à compter de la date de notification)

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 2 410 500,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä
Lisätiedot: La répartition des montants par période est la suivante : Première période : Sans 
minimum - Maximum : 700 000,00 euros HT / Périodes suivantes : Sans minimum - Maximum 
: 6 550 000,00 euros HT / Totalité des périodes : Sans minimum - Maximum : 7 250 000,00 
euros HT

Valintaperusteet



733949-2024 Page 3/10

5.1.10.

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: Liste et description succincte des conditions : - Soit le formulaire DC1- dernière 
version à jour - " Lettre de candidature et habilitation du mandataire par ses cotraitants", 
dûment complété et signé, ou un document équivalent, et le formulaire DC2- dernière version 
à jour - " Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement ", dûment complété, 
ou un document équivalent - Soit, conformément aux articles R2143-4 et R2143-16 du code 
de la commande publique, le pouvoir adjudicateur accepte que le candidat présente sa 
candidature sous la forme d'un DUME en lieu et place des documents mentionnés à l'article 
5.1.1.1 du règlement de la consultation. Conformément aux articles R2143-5 à R2143-16 du 
code de la commande publique, le candidat retenu ne saurait être désigné définitivement 
comme titulaire de l'accord-cadre qu'à la condition de prouver qu'il ne se trouve dans aucun 
des cas d'interdiction de soumissionner prévus aux articles L2141-1 à L2141-5, L2141-7 à 
L2141-11, L2341-1 et L2341-5 du code de la commande publique.

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: Liste et description succincte des critères de sélection : Renseignements et formalités 
nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies : tout document permettant 
d'apprécier les capacités financières du candidat à assurer la bonne exécution du marché : - 
une déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles, - Une 
déclaration appropriée des banques ou la preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels.

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Liste et description succincte des critères de sélection : Renseignements et formalités 
nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies : - Une déclaration indiquant les 
effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour 
chacune des trois dernières années; - Une déclaration indiquant l'outillage, le matériel et 
l'équipement technique dont le prestataire ou l'entrepreneur dispose pour l'exécution des 
prestations; - Une présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux 
services de même nature effectués au cours des trois dernières années, indiquant notamment 
le montant, la date et le destinataire public ou privé. Les livraisons et les prestations de 
services sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration 
de l'opérateur économique; - La preuve de la capacité de l'entreprise peut être apportée par 
tout moyen (certificats d'identité professionnelle, références de travaux attestant de la 
compétence de l'entreprise à réaliser la prestation pour laquelle elle se porte candidate); - 
Pour les entreprises nouvellement créées, les candidats devront fournir les éléments 
équivalents susceptibles de permettre d'apprécier leurs moyens (financiers, humains et 
matériels), ainsi que le cas échéant la liste des éventuelles prestations en cours en précisant 
pour chacune d'elles le montant et la nature des prestations exécutées.

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Nimi: Prix des prestations
Kuvaus: Prix des prestations

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, vaihteluvälin puoliväli)



733949-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 60
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Nimi: Qualité de l'offre
Kuvaus: Qualité de l'offre

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, vaihteluvälin puoliväli)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 30

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Nimi: Délais de livraison
Kuvaus: Délais de livraison

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, vaihteluvälin puoliväli)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 10

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://marchespublics.siaap.fr

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://marchespublics.siaap.fr
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 06/01/2025 16:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 07/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Lisätiedot: La présente consultation est lancée en Appel d'offres ouvert conformément aux 
articles R2124-2 1°, R2161-2 à R2161-5 du Code de la commande publique. Les prestations 
donnent lieu à un accord-cadre à bons de commande sans montant minimum et avec un 
montant maximum annuel conformément aux articles R2132-1 à R2162-6 et R2162-13 à 
R2162-14 du Code de la commande publique. La durée du marché court à partir de la date de 
notification du marché. Ce dernier est reconductible de manière tacite, 3 fois, pour une période 
de 1an , soit une durée maximale de 4 An(s). Avance prévue : taux à 5% Si le titulaire du 
marché est une entreprise référencée comme étant une petite ou moyenne entreprise (PME), 
et que l'avance est acceptée, le montant de celle-ci s'élèvera alors à 30 %. Modalités de 
financement des prestations : Les dépenses seront imputées sur la section de fonctionnement 
du budget du syndicat, sur fonds propres. L'attributaire pourra être une entreprise unique ou 
un groupement d'entreprises. Les groupements conjoints ou solidaires sont donc autorisés. 
Les critères de jugement des candidatures et des offres sont détaillés à l'article 6 du règlement 
de la consultation. Le dossier de consultation aux entreprises peut être téléchargé par voie 
électronique à l'adresse suivante :  Les offres devront être https://marchespublics.siaap.fr.
remises obligatoirement par voie électronique et indiquer une date certaine de réception avec 
accusé de réception électronique à l'adresse suivante :  Le https://marchespublics.siaap.fr
fuseau horaire de référence est celui de Paris, Bruxelles, Copenhague, Madrid. L'attention des 
candidats est attirée sur le fait que l'adresse de messagerie qui aura servi au dépôt de l'offre 
électronique par le candidat servira d'adresse de référence pour le SIAAP, quelles que soient 
les éventuelles mentions contraires au sein de l'offre. Dès lors, cette adresse de messagerie 

https://marchespublics.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr


733949-2024 Page 5/10

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

sera utilisée par le SIAAP pour tous les échanges tels que demandes de complément de 
candidature, demande de précision sur l'offre, courrier aux candidats non retenus. Il est 
important que cette adresse de messagerie soit valide et joignable à tout moment au cours de 
la consultation par une personne compétente du candidat. Une copie de sauvegarde des plis 
remis par voie électronique peut être effectuée par les entreprises dans les conditions prévues 
à l'article R2132-11 du code de la commande publique.
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Paris
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Précisions concernant les délais d'introduction de 
recours : Référé précontractuel : Article L551-1 et s. du Code de justice administrative. Référé 
contractuel : Article L551-13 et s. du Code de justice administrative. Recours contre une 
décision administrative : Articles R. 421-1 à R. 421-7 du Code de justice administrative.
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: SIAAP
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
Administratif de Paris

Erä: LOT-0002
Otsikko: Fournitures de matériels d'automatismes
Kuvaus: Fournitures de matériels d'automatismes pour le Siaap tels que : Contrôle 
commande, automatisme, capteurs et actionneurs, électronique de régulation, protection des 
circuits, signalisation Articles divers : PC et Ecrans Industriels, systèmes d'E/S
Sisäinen tunniste: 2

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 31670000 Koneiden tai laitteiden sähköosat

, Lisäluokitus (cpv): 31680000 Sähkövarusteet ja -tarvikkeet 31682210 
, , Instrumentointi ja ohjauslaitteet 31710000 Elektroniset laitteet 31711000 

, Elektroniikkatarvikkeet 31731100 Moduulit

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Paris (FR101)
Maa: Ranska
Lisätiedot: Lieu principal d'exécution : MULTI-SITES (Ile de France)

Arvioitu kesto
Kesto: 12 Kuukaudet

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 3



733949-2024 Page 6/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Ostaja varaa itselleen oikeuden lisähankintoihin toimeksisaajalta tässä kuvatulla tavalla: Ce 
marché peut faire l'objet d'une reconduction : OUI Description des modalités ou du calendrier 
des reconductions : Reconduction tacite Nombre de reconductions éventuelles : 3 Calendrier 
prévisionnel des marchés ultérieurs : 12 Mois (à compter de la date de notification)

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 8 400 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä
Lisätiedot: La répartition des montants par période est la suivante : Première période : Sans 
minimum - Maximum : 850 000,00 euros HT / Périodes suivantes : Sans minimum - Maximum 
: 15 950 000,00 euros HT / Totalité des périodes : Sans minimum - Maximum : 16 800 000,00 
euros HT

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: Liste et description succincte des conditions : - Soit le formulaire DC1- dernière 
version à jour - " Lettre de candidature et habilitation du mandataire par ses cotraitants", 
dûment complété et signé, ou un document équivalent, et le formulaire DC2- dernière version 
à jour - " Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement ", dûment complété, 
ou un document équivalent - Soit, conformément aux articles R2143-4 et R2143-16 du code 
de la commande publique, le pouvoir adjudicateur accepte que le candidat présente sa 
candidature sous la forme d'un DUME en lieu et place des documents mentionnés à l'article 
5.1.1.1 du règlement de la consultation. Conformément aux articles R2143-5 à R2143-16 du 
code de la commande publique, le candidat retenu ne saurait être désigné définitivement 
comme titulaire de l'accord-cadre qu'à la condition de prouver qu'il ne se trouve dans aucun 
des cas d'interdiction de soumissionner prévus aux articles L2141-1 à L2141-5, L2141-7 à 
L2141-11, L2341-1 et L2341-5 du code de la commande publique.

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: Liste et description succincte des critères de sélection : Renseignements et formalités 
nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies : tout document permettant 
d'apprécier les capacités financières du candidat à assurer la bonne exécution du marché : - 
une déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles, - Une 
déclaration appropriée des banques ou la preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels.

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Liste et description succincte des critères de sélection : Renseignements et formalités 
nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies : - Une déclaration indiquant les 
effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour 
chacune des trois dernières années; - Une déclaration indiquant l'outillage, le matériel et 



733949-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

l'équipement technique dont le prestataire ou l'entrepreneur dispose pour l'exécution des 
prestations; - Une présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux 
services de même nature effectués au cours des trois dernières années, indiquant notamment 
le montant, la date et le destinataire public ou privé. Les livraisons et les prestations de 
services sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration 
de l'opérateur économique; - La preuve de la capacité de l'entreprise peut être apportée par 
tout moyen (certificats d'identité professionnelle, références de travaux attestant de la 
compétence de l'entreprise à réaliser la prestation pour laquelle elle se porte candidate); - 
Pour les entreprises nouvellement créées, les candidats devront fournir les éléments 
équivalents susceptibles de permettre d'apprécier leurs moyens (financiers, humains et 
matériels), ainsi que le cas échéant la liste des éventuelles prestations en cours en précisant 
pour chacune d'elles le montant et la nature des prestations exécutées.

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Nimi: Prix des prestations
Kuvaus: Prix des prestations

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, vaihteluvälin puoliväli)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 60

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Nimi: Qualité de l'offre
Kuvaus: Qualité de l'offre

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, vaihteluvälin puoliväli)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 30

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Nimi: Délais de livraison
Kuvaus: Délais de livraison

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, vaihteluvälin puoliväli)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 10

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://marchespublics.siaap.fr

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://marchespublics.siaap.fr
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 06/01/2025 16:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 07/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Lisätiedot: La présente consultation est lancée en Appel d'offres ouvert conformément aux 
articles R2124-2 1°, R2161-2 à R2161-5 du Code de la commande publique. Les prestations 
donnent lieu à un accord-cadre à bons de commande sans montant minimum et avec un 

https://marchespublics.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr


733949-2024 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

montant maximum annuel conformément aux articles R2132-1 à R2162-6 et R2162-13 à 
R2162-14 du Code de la commande publique. La durée du marché court à partir de la date de 
notification du marché. Ce dernier est reconductible de manière tacite, 3 fois, pour une période 
de 1an , soit une durée maximale de 4 An(s). Avance prévue : taux à 5% Si le titulaire du 
marché est une entreprise référencée comme étant une petite ou moyenne entreprise (PME), 
et que l'avance est acceptée, le montant de celle-ci s'élèvera alors à 30 %. Modalités de 
financement des prestations : Les dépenses seront imputées sur la section de fonctionnement 
du budget du syndicat, sur fonds propres. L'attributaire pourra être une entreprise unique ou 
un groupement d'entreprises. Les groupements conjoints ou solidaires sont donc autorisés. 
Les critères de jugement des candidatures et des offres sont détaillés à l'article 6 du règlement 
de la consultation. Le dossier de consultation aux entreprises peut être téléchargé par voie 
électronique à l'adresse suivante :  Les offres devront être https://marchespublics.siaap.fr.
remises obligatoirement par voie électronique et indiquer une date certaine de réception avec 
accusé de réception électronique à l'adresse suivante :  Le https://marchespublics.siaap.fr
fuseau horaire de référence est celui de Paris, Bruxelles, Copenhague, Madrid. L'attention des 
candidats est attirée sur le fait que l'adresse de messagerie qui aura servi au dépôt de l'offre 
électronique par le candidat servira d'adresse de référence pour le SIAAP, quelles que soient 
les éventuelles mentions contraires au sein de l'offre. Dès lors, cette adresse de messagerie 
sera utilisée par le SIAAP pour tous les échanges tels que demandes de complément de 
candidature, demande de précision sur l'offre, courrier aux candidats non retenus. Il est 
important que cette adresse de messagerie soit valide et joignable à tout moment au cours de 
la consultation par une personne compétente du candidat. Une copie de sauvegarde des plis 
remis par voie électronique peut être effectuée par les entreprises dans les conditions prévues 
à l'article R2132-11 du code de la commande publique.
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Paris
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Précisions concernant les délais d'introduction de 
recours : Référé précontractuel : Article L551-1 et s. du Code de justice administrative. Référé 
contractuel : Article L551-13 et s. du Code de justice administrative. Recours contre une 
décision administrative : Articles R. 421-1 à R. 421-7 du Code de justice administrative.
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: SIAAP
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal 
Administratif de Paris

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: SIAAP
Rekisterinumero: 25755000400077

https://marchespublics.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr


733949-2024 Page 9/10

10.1.

8.1.

Postiosoite: 2 rue Jules César
Postitoimipaikka: Paris
Postinumero: 75012
Maaryhmittely (NUTS): Paris (FR101)
Maa: Ranska
Yhteyspiste: https://marchespublics.siaap.fr
Sähköposti: marchesiaap@siaap.fr
Puhelin: +33 144754426
Internetosoite: https://www.siaap.fr
Hankkijaprofiili: https://marchespublics.siaap.fr
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Tribunal Administratif de Paris
Rekisterinumero: 1
Postiosoite: 7 Rue de Jouy
Postitoimipaikka: PARIS
Postinumero: 75004
Maaryhmittely (NUTS): Paris (FR101)
Maa: Ranska
Sähköposti: greffe.ta-paris@juradm.fr
Puhelin: +33 144594400
Internetosoite: http://paris.tribunal-administratif.fr/
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

10. Muutos

Muutettavan ilmoituksen edellinen versio: 48e33828-6951-4cb6-9bc7-92f9e2c31b4f-01

Muutos
Kohdan tunniste: PROCEDURE
Muutosten kuvaus: Date limite de réception des offres : Le 06/01/2025 à 16:00 au lieu du 27/12
/2024 à 16:00 Date d'ouverture : Le 07/01/2025 à 10:00 au lieu du 30/12/2024 à 10:00

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 149b4f47-9ccb-48bb-ae7a-25a16c1fea62  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 29/11/2024 10:30:09 (UTC+1)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 733949-2024
EUVL S -lehden numero: 234/2024
Julkaisupäivä: 02/12/2024

https://marchespublics.siaap.fr
mailto:marchesiaap@siaap.fr
https://www.siaap.fr
https://marchespublics.siaap.fr
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr
http://paris.tribunal-administratif.fr


733949-2024 Page 10/10


